
コース/時間

使用中止

使用中止

使用中止

スイム

自由

歩行

プール可動床の故障のため、4/15（火）から下記のとおりコース制限の上、4/17（木）までプール教室は休講といたします。
制限の解除につきましては改めてホームページにてお知らせいたします。ご利用の皆様に大変ご迷惑をおかけいたしますが、
ご理解賜りますようお願い申し上げます。

休
憩

休
憩

休
憩

休
憩

休
憩

12:0011:0010:009:00 14:50→12:50→10:50 →

プールコース・教室状況

20:0019:0018:0017:0016:0015:0014:0013:00 21:00→18:50→16:50→


